
令和 2 年 11 月 10 日 

 

   各  位 

 

        第 22 回井上杯大会要項における変更点について（お詫び） 

 

 

   時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   さて、第 22 回井上杯ジュニアバレーボール大会開催に向けて、準備を

進めているところでございますが、大会要項の一部変更点をこの文書をも

って下記によりお知らせしたいと存じます。 

  お間違えのないよう、ご確認いただければと思います。 

  また急な変更となりましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 
     1.開会式について 

      開会式を南島原市立有家中学校で開催としておりましたが、開会

式は実施しないこととなりました。 

      後日、組合せ表をアップさせていただきますので、会場をご確認い

ただき、直接試合会場へ行かれるようお願いします。 

 

     2.井上先生との懇親会について 

      大会前日の懇親会については、今回は中止とさせていただきます。 

      すでにお申込み頂いたチームの皆様には大変申し訳なく思いま

すが、ご理解のほどよろしくお願いします。 

 

  以上、2 点の変更となりますので、ご了承下さい。 

 

 追伸 

新型コロナウイルス感染症の心配もありますが、少しでも子供たちが 

バレーボールを楽しむ機会を作ってあげたいと思い、準備等を進め 

ております。 

大会当日は、参加される皆さんが元気で会場に来ていただくことを 

楽しみに待っています。 


